EUROLITE Sicherheitstrafo 12V/120VA
Transformator mit isoliertem Gehäuse
Art.-Nr.: 51403300
GTIN: 4026397169256
Logistic
EAN / GTIN: 4026397169256
Gewicht: 2,40 kg
Länge: 0.15 m
Breite: 0.12 m
Höhe: 0.09 m
Features:
- Speziell für Tubelights und Niedervolt-Halogenleuchten
- Sekundärspannung 11,5 V - gleicht Netzschwankungen aus
- PTC bzw. Thermoschalter verhindert Zerstörung des Trafos bei Überhitzung
- Nach Netztrennung ist der Trafo wieder einsatzbereit
- Decken- oder Wandeinbau möglich
- Die Primärspannung beträgt 230 V~
Technische Daten:
Stromversorgung: 230 V AC, 50 Hz
Ausgang: 12 V DC;
Maße: Breite: 13,2 cm
 Tiefe: 8 cm
 Höhe: 8,3 cm
Gewicht: 2,30 kg
Trafomaße(L x B x H): 132 x 80 x 83mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Eurolite®, Futurelight®, PSSO®, Roadinger®, Alutruss®, Europalms® und Dimavery® sind Marken der Steinigke Showtechnic GmbH, Andreas-Bauer-Straße 5, DE-97297 Waldbüttelbrunn
Alle Rechte vorbehalten.Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten. Alle Bilder ähnlich, zum Teil Symbolfotos.